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- 70 000 jarretières en stock sur plus de 700 références,
- un service d’étude pour vos prototypes,
- une fabrication rapide et soignée de vos produits sur mesure,
- un envoi à J+1 de tout le matériel en stock,
- une réponse en moins de 24H pour vos demandes de devis

FIBRETEC, spécialisé dans la fabrication et la distribution de jarretières fibre 
optique depuis 1991 vous propose notamment :

Son savoir faire et sa longue expérience dans ce domaine lui ont permis de 
se positionner parmi les leaders Français.

FIBRETEC, c’est aussi une équipe de Techniciens et Techniciennes ( habilités N1, 
B0,H0…) qui interviennent partout en France et à l’étranger, pour réaliser de 
nouvelles installations, étendre vos installations existantes ou dépanner simplement 
vos Clients de manière tout à fait anonyme.

Nos coordonnées : Fibretec 

        ZAE du clos du chêne

                                10 rue de Berlin

                                77144 Montévrain

Tél 01.60.54.38.68 / Fax 01.60.26.23.79 / www.fibretec.fr/ c.fourgeaud-fibretec@orange.fr
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Jarretières optiques duplex multimode 62.5/125 OM1

Référence                         Désignation

070703B01

070703B02

070703B03

070703B05

070703B10

070703B15

070703B20

070703B25

070703B30

LC/LC duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

LC/LC duplex 62.5/125 de 2 mètres

LC/LC duplex 62.5/125 de 3 mètres

LC/LC duplex 62.5/125 de 5 mètres

LC/LC duplex 62.5/125 de 10 mètres

LC/LC duplex 62.5/125 de 15 mètres

LC/LC duplex 62.5/125 de 20 mètres

LC/LC duplex 62.5/125 de 25 mètres

LC/LC duplex 62.5/125 de 30 mètres

070103B01

070103B02

070103B03

070103B05

070103B10

070103B15

070103B20

070103B25

070103B30

LC/ST duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

LC/ST duplex 62.5/125 de 2 mètres

LC/ST duplex 62.5/125 de 3 mètres

LC/ST duplex 62.5/125 de 5 mètres

LC/ST duplex 62.5/125 de 10 mètres

LC/ST duplex 62.5/125 de 15 mètres

LC/ST duplex 62.5/125 de 20 mètres

LC/ST duplex 62.5/125 de 25 mètres

LC/ST duplex 62.5/125 de 30 mètres

070203B01

070203B02

070203B03

070203B05

070203B10

070203B15

070203B20

070203B25

070203B30

LC/SC duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

LC/SC duplex 62.5/125 de 2 mètres

LC/SC duplex 62.5/125 de 3 mètres

LC/SC duplex 62.5/125 de 5 mètres

LC/SC duplex 62.5/125 de 10 mètres

LC/SC duplex 62.5/125 de 15 mètres

LC/SC duplex 62.5/125 de 20 mètres

LC/SC duplex 62.5/125 de 25 mètres

LC/SC duplex 62.5/125 de 30 mètres

2



Référence                           Désignation

010103B01

010103B02

010103B03

010103B05

010103B10

010103B15

010103B20

010103B25

010103B30

ST/SC duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

ST/SC duplex 62.5/125 de 2 mètres

ST/SC duplex 62.5/125 de 3 mètres

ST/SC duplex 62.5/125 de 5 mètres

ST/SC duplex 62.5/125 de 10 mètres

ST/SC duplex 62.5/125 de 15 mètres

ST/SC duplex 62.5/125 de 20 mètres

ST/SC duplex 62.5/125 de 25 mètres

ST/SC duplex 62.5/125 de 30 mètres
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ST/ST duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

ST/ST duplex 62.5/125 de 2 mètres

ST/ST duplex 62.5/125 de 3 mètres

ST/ST duplex 62.5/125 de 5 mètres

ST/ST duplex 62.5/125 de 10 mètres

ST/ST duplex 62.5/125 de 15 mètres

ST/ST duplex 62.5/125 de 20 mètres

ST/ST duplex 62.5/125 de 25 mètres

ST/ST duplex 62.5/125 de 30 mètres

010203B01

010203B02

010203B03

010203B05

010203B10

010203B15

010203B20

010203B25

010203B30

020203B01

020203B02

020203B03

020203B05

020203B10

020203B15

010203B20

010203B25

010203B30

SC/SC duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

SC/SC duplex 62.5/125 de 2 mètres

SC/SC duplex 62.5/125 de 3 mètres

SC/SC duplex 62.5/125 de 5 mètres

SC/SC duplex 62.5/125 de 10 mètres

SC/SC duplex 62.5/125 de 15 mètres

SC/SC duplex 62.5/125 de 20 mètres

SC/SC duplex 62.5/125 de 25 mètres

SC/SC duplex 62.5/125 de 30 mètres

Jarretières optiques duplex multimode 62.5/125 OM1



Référence                             Désignation

050503B01

050503B02

050503B03

050503B05

050503B10

050503B15

050503B20

050503B25

050503B30

MTRJ/ST duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 2 mètres

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 3 mètres

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 5 mètres

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 10 mètres

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 15 mètres

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 20 mètres

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 25 mètres

MTRJ/ST duplex 62.5/125 de 30 mètres
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MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 2 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 3 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 5 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 10 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 15 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 20 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 25 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 62.5/125 de 30 mètres

050103B01

050103B02

050103B03

050103B05

050103B10

050103B15

050103B20

050103B25

050103B30

050203B01

050203B02

050203B03

050203B05

050203B10

050203B15

050203B20

050203B25

050203B30

MTRJ/SC duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 2 mètres

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 3 mètres

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 5 mètres

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 10 mètres

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 15 mètres

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 20 mètres

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 25 mètres

MTRJ/SC duplex 62.5/125 de 30 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 d’ 1 mètre

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 2 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 3 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 5 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 10 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 15 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 20 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 25 mètres

MTRJ/LC duplex 62.5/125 de 30 mètres

050703B01

050703B02

050703B03

050703B05

050703B10

050703B15

050703B20

050703B25

050703B30

Jarretières optiques duplex multimode 62.5/125 OM1



Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM2

Référence                              Désignation

070702B01

070702B02

070702B03

070702B05

070702B10

070702B15

070702B20

070702B25

070702B30

LC/LC duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM2 de 30 mètres

070102B01

070102B02

070102B03

070102B05

070102B10

070102B15

070102B20

070102B25

070102B30

LC/ST duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM2 de 30 mètres

070202B01

070202B02

070202B03

070202B05

070202B10

070202B15

070202B20

070202B25

070202B30

LC/SC duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM2 de 30 mètres

5



Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM2

Référence                             Désignation

010102B01

010102B02

010102B03

010102B05

010102B10

010102B15

010102B20

010102B25

010102B30

ST/SC duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM2 de 30 mètres
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ST/ST duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM2 de 30 mètres

010202B01

010202B02

010202B03

010202B05

010202B10

010202B15

010202B20

010202B25

010202B30

020202B01

020202B02

020202B03

020202B05

020202B10

020202B15

010202B20

010202B25

010202B30

SC/SC duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM2 de 30 mètres



Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM2

Référence                                Désignation

050502B01

050502B02

050502B03

050502B05

050502B10

050502B15

050502B20

050502B25

050502B30

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM2 de 30 mètres
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MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM2 de 30 mètres

050102B01

050102B02

050102B03

050102B05

050102B10

050102B15

050102B20

050102B25

050102B30

050202B01

050202B02

050202B03

050202B05

050202B10

050202B15

050202B20

050202B25

050202B30

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM2 de 30 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 d’ 1 mètre

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 2 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 3 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 5 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 10 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 15 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 20 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 25 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM2 de 30 mètres

050702B01

050702B02

050702B03

050702B05

050702B10

050702B15

050702B20

050702B25

050702B30



Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM3

Référence                               Désignation

070704B01

070704B02

070704B03

070704B05

070704B10

070704B15

070704B20

070704B25

070704B30

LC/LC duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM3 de 30 mètres

070104B01

070104B02

070104B03

070104B05

070104B10

070104B15

070104B20

070104B25

070104B30

LC/ST duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM3 de 30 mètres

070204B01

070204B02

070204B03

070204B05

070204B10

070204B15

070204B20

070204B25

070204B30

LC/SC duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM3 de 30 mètres
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Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM3

Référence                              Désignation

010104B01

010104B02

010104B03

010104B05

010104B10

010104B15

010104B20

010104B25

010104B30

ST/SC duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM3 de 30 mètres
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ST/ST duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM3 de 30 mètres

010204B01

010204B02

010204B03

010204B05

010204B10

010204B15

010204B20

010204B25

010204B30

020204B01

020204B02

020204B03

020204B05

020204B10

020204B15

020204B20

020204B25

020204B30

SC/SC duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM3 de 30 mètres



Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM3

Référence                               Désignation

050504B01

050504B02

050504B03

050504B05

050504B10

050504B15

050504B20

050504B25

050504B30

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

MTRJ/ST duplex 50/125 OM3 de 30 mètres
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MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

MTRJ/MTRJ duplex 50/125 OM3 de 30 mètres

050104B01

050104B02

050104B03

050104B05

050104B10

050104B15

050104B20

050104B25

050104B30

050204B01

050204B02

050204B03

050204B05

050204B10

050204B15

050204B20

050204B25

050204B30

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

MTRJ/SC duplex 50/125 OM3 de 30 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 d’ 1 mètre

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 2 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 3 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 5 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 10 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 15 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 20 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 25 mètres

MTRJ/LC duplex 50/125 OM3 de 30 mètres

050704B01

050704B02

050704B03

050704B05

050704B10

050704B15

050704B20

050704B25

050704B30



Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM4

Référence                         Désignation

070705B01

070705B02

070705B03

070705B05

070705B10

070705B15

070705B20

070705B25

070705B30

LC/LC duplex 50/125 OM4 d’ 1 mètre

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 2 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 3 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 5 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 10 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 15 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 20 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 25 mètres

LC/LC duplex 50/125 OM4 de 30 mètres

070105B01

070105B02

070105B03

070105B05

070105B10

070105B15

070105B20

070105B25

070105B30

LC/ST duplex 50/125 OM4 d’ 1 mètre

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 2 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 3 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 5 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 10 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 15 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 20 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 25 mètres

LC/ST duplex 50/125 OM4 de 30 mètres

070205B01

070205B02

070205B03

070205B05

070205B10

070205B15

070205B20

070205B25

070205B30

LC/SC duplex 50/125 OM4 d’ 1 mètre

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 2 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 3 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 5 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 10 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 15 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 20 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 25 mètres

LC/SC duplex 50/125 OM4 de 30 mètres
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Jarretières optiques duplex multimode 50/125 OM4

Référence                             Désignation

010105B01

010105B02

010105B03

010105B05

010105B10

010105B15

010105B20

010105B25

010105B30

ST/SC duplex 50/125 OM4 d’ 1 mètre

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 2 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 3 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 5 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 10 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 15 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 20 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 25 mètres

ST/SC duplex 50/125 OM4 de 30 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 d’ 1 mètre

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 2 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 3 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 5 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 10 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 15 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 20 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 25 mètres

ST/ST duplex 50/125 OM4 de 30 mètres

010205B01

010205B02

010205B03

010205B05

010205B10

010205B15

010205B20

010205B25

010205B30

020205B01

020205B02

020205B03

020205B05

020205B10

020205B15

020205B20

020205B25

020205B30

SC/SC duplex 50/125 OM4 d’ 1 mètre

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 2 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 3 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 5 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 10 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 15 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 20 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 25 mètres

SC/SC duplex 50/125 OM4 de 30 mètres
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Jarretières optiques duplex monomode

Référence                              Désignation

080801B01

080801B02

080801B03

080801B05

080801B10

080801B15

080801B20

080801B25

080801B30

LC/LC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

LC/LC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

080301B01

080301B02

080301B03

080301B05

080301B10

080301B15

080301B20

080301B25

080301B30

LC/ST duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

LC/ST duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

080401B01

080401B02

080401B03

080401B05

080401B10

080401B15

080401B20

080401B25

080401B30

LC/SC duplex OS1 / OS2  d’ 1 mètre

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

LC/SC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres
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Référence                             Désignation

030301B01

030301B02

030301B03

030301B05

030301B10

030301B15

030301B20

030301B25

030301B30

ST/SC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

ST/SC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

ST/ST duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

030401B01

030401B02

030401B03

030401B05

030401B10

030401B15

030401B20

030401B25

030401B30

040401B01

040401B02

040401B03

040401B05

040401B10

040401B15

040401B20

040401B25

040401B30

SC/SC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

SC/SC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

Jarretières optiques duplex monomode
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Référence                              Désignation

060601B01

060601B02

060601B03

060601B05

060601B10

060601B15

060601B20

060601B25

060601B30

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

MTRJ/ST duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

15

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

MTRJ/MTRJ duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

060301B01

060301B02

060301B03

060301B05

060301B10

060301B15

060301B20

060301B25

060301B30

060401B01

060401B02

060401B03

060401B05

060401B10

060401B15

060401B20

060401B25

060401B30

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2  d’ 1 mètre

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

MTRJ/SC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

MTRJ/LC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

060801B01

060801B02

060801B03

060801B05

060801B10

060801B15

060801B20

060801B25

060801B30

Jarretières optiques duplex monomode



Référence                           Désignation

101001B01

101001B02

101001B03

101001B05

101001B10

101001B15

101001B20

101001B25

101001B30

FC/ST duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

FC/ST duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

FC/FC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

100301B01

100301B02

100301B03

100301B05

100301B10

100301B15

100301B20

100301B25

100301B30

100401B01

100401B02

100401B03

100401B05

100401B10

100401B15

100401B20

100401B25

100401B30

FC/SC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

FC/SC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

Jarretières optiques duplex monomode
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Référence                              Désignation

202001B01

202001B02

202001B03

202001B05

202001B10

202001B15

202001B20

202001B25

202001B30

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

LCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

LCAPC/LCAPC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

200301B01

200301B02

200301B03

200301B05

200301B10

200301B15

200301B20

200301B25

200301B30

200401B01

200401B02

200401B03

200401B05

200401B10

200401B15

200401B20

200401B25

200401B30

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

LCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

Jarretières optiques duplex monomode
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Référence                              Désignation

131301B01

131301B02

131301B03

131301B05

131301B10

131301B15

131301B20

131301B25

131301B30

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

SCAPC/ST duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

SCAPC/SCAPC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

130301B01

130301B02

130301B03

130301B05

130301B10

130301B15

130301B20

130301B25

130301B30

130401B01

130401B02

130401B03

130401B05

130401B10

130401B15

130401B20

130401B25

130401B30

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2  d’ 1 mètre

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

SCAPC/SC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 d’ 1 mètre

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 2 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 3 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 5 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 10 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 15 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 20 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 25 mètres

SCAPC/LC duplex OS1 / OS2 de 30 mètres

130801B01

130801B02

130801B03

130801B05

130801B10

130801B15

130801B20

130801B25

130801B30

Jarretières optiques duplex monomode
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Surgainées

Ajouter S à la fin de votre référence

Simplex

Remplacer le B (bifibre) par S (simplex) dans la référence

Sous gaine (cf. page 41 )

19

         Nos jarretières sont exclusivement de diamètre 2x2.8mm, repérées par des 
manchons de couleur pour plus de facilité lors de l’installation.

         Elles ne sont pas couplées, pour vous permettre de choisir en fonction des 
circonstances droit ou croisé.

De plus, elles sont emballées individuellement et livrées avec leur rapport de test :

Nous vous les proposons également :



Tiroirs optiques

• Tiroirs 19 pouces 1U noir vierges

Page…..21

• Tiroirs 19 pouces 1U noir équipés de 
traversées multimode

      Page…..22

• Tiroirs 19 pouces 1U noir équipés de 
traversées monomode

      Page…..23-24

• Accessoires de brassage

Page…..25

20



DésignationRéférence

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes ST simplex ( jusqu’à 12 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes SC simplex ( jusqu’à 12 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes FC simplex ( jusqu’à 12 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes E2000 simplex ( jusqu’à 12 
fibres)

TIR12FOSTV

TIR12FOSCSV

TIR12FOFCV

TIR12FOE2000V

TIR24FOSTV

TIR12FOSTDV

TIR24FOSCSV

TIR24FOSCDV

TIR24FOFCV

TIR12FOLCDV

TIR12FOMTV

TIR24FOE2000V

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes ST simplex ( jusqu’à 24 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes ST duplex ( jusqu’à 24 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes SC simplex ( jusqu’à 24 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes SC duplex ( jusqu’à 24 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes FC simplex ( jusqu’à 24 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes LC duplex ( jusqu’à 24 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 12 empreintes MTRJ duplex ( jusqu’à 24 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes E2000 simplex ( jusqu’à 24 fibres)

TIR24FOSCDV

TIR24FOLCDV

TIR24FOSTDV

TIR24FOMTDV

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes SC duplex ( jusqu’à 48 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes LC duplex ( jusqu’à 48 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes ST duplex ( jusqu’à 48 fibres)

Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes MTRJ duplex ( jusqu’à 48 fibres)

TIR24FOLCQV Tiroir de brassage 19"  1U 24 empreintes LC quadruplex ( jusqu’à 96 
fibres)

Tiroirs de brassage 19 pouces 1U coulissants noirs décaissables

Tous nos tiroirs 19" 1U sont se composent :

-d’une partie fixe pour accueillir les fibres, 

-d’un capot coulissant pour faciliter la maintenance.

-d’équerres de fixation 19" réglables en profondeur : 

pour s’adapter à toutes les baies 

-d’une face avant amovible, interchangeable

-de 4 entrées de câbles à l’arrière ouvertes : pour insérer aisément vos 
câbles même préconnectorisés

-D’un kit de management afin de permettre  la mise en forme de votre 
installation.

   21



Tiroirs pré-équipés de traversées multimode  

Référence                                             Désignation

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 4 traversées ST/ST simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 6 traversées ST/ST simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 8 FO avec 8 traversées ST/ST simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec12 traversées ST/ST simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 24 traversées ST/ST simplex  multimode

TIR4FO01S

TIR6FO01S

TIR8FO01S

TIR12FO01S

TIR24FO01S

TIR4FO01D

TIR6FO01D

TIR8FO01D

TIR12FO01D

TIR24FO01D

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 2 traversées ST/ST duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 3 traversées ST/ST duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 8 FO avec 4 traversées ST/ST duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 6 traversées ST/ST duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 12 traversées ST/ST duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 4 traversées SC/SC simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 6 traversées SC/SC simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 12 traversées SC/SC simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 24 traversées SC/SC simplex  multimode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 48 traversées SC/SC simplex  multimode

TIR4FO02S

TIR6FO02S

TIR12FO02S

TIR24FO02S

TIR48FO02S

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 2 traversées SC/SC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 3 traversées SC/SC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 6 traversées SC/SC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 12 traversées SC/SC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 24 traversées SC/SC duplex  multimode

TIR4FO02D

TIR6FO02D

TIR12FO02D

TIR24FO02D

TIR48FO02D

TIR4FO07D

TIR6FO07D

TIR12FO07D

TIR24FO07D

TIR48FO07D

TIR4FO07Q

TIR8FO07Q

TIR12FO07Q

TIR24FO07Q

TIR48FO07Q

TIR96FO07Q

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 2 traversées LC/LC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 3 traversées LC/LC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 6 traversées LC/LC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 12 traversées LC/LC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 24 traversées LC/LC duplex  multimode

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 1 traversée LC/LC quadruplex  multimode

Tiroir 19"  1U 8 FO avec 2 traversées LC/LC quadruplex  multimode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 3 traversées LC/LC quadruplex  multimode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 6 traversées LC/LC quadruplex  multimode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 12 traversées LC/LC quadruplex multimode

Tiroir 19"  1U 96 FO avec 24 traversées LC/LC quadruplex  multimode
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Tiroirs pré-équipés de traversées monomode  

Référence                                                   Désignation

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 4 traversées ST/ST simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 6 traversées ST/ST simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 8 FO avec 8 traversées ST/ST simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec12 traversées ST/ST simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 24 traversées ST/ST simplex  monomode

TIR4FO03S

TIR6FO03S

TIR8FO03S

TIR12FO03S

TIR24FO03S

TIR4FO03D

TIR6FO03D

TIR8FO03D

TIR12FO03D

TIR24FO03D

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 2 traversées ST/ST duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 3 traversées ST/ST duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 8 FO avec 4 traversées ST/ST duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 6 traversées ST/ST duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 12 traversées ST/ST duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 4 traversées SC/SC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 6 traversées SC/SC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 12 traversées SC/SC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 24 traversées SC/SC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 48 traversées SC/SC simplex  monomode

TIR4FO04S

TIR6FO04S

TIR12FO04S

TIR24FO04S

TIR48FO04S

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 2 traversées SC/SC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 3 traversées SC/SC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 6 traversées SC/SC duplex monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 12 traversées SC/SC duplex monomode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 24 traversées SC/SC duplex  monomode

TIR4FO04D

TIR6FO04D

TIR12FO04D

TIR24FO04D

TIR48FO04D

TIR4FO08D

TIR6FO08D

TIR12FO08D

TIR24FO08D

TIR48FO08D

TIR4FO08Q

TIR8FO08Q

TIR12FO08Q

TIR24FO08Q

TIR48FO08Q

TIR96FO08Q

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 2 traversées LC/LC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 3 traversées LC/LC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 6 traversées LC/LC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 12 traversées LC/LC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 24 traversées LC/LC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 1 traversée LC/LC quadruplex  monomode

Tiroir 19"  1U 8 FO avec 2 traversées LC/LC quadruplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 3 traversées LC/LC quadruplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 6 traversées LC/LC quadruplex  monomode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 12 traversées LC/LC quadruplex  monomode

Tiroir 19"  1U 96 FO avec 24 traversées LC/LC quadruplex  monomode
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Tiroirs pré-équipés de traversées monomode  

Référence                                                    Désignation

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 4 traversées SCAPC/ACAPC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 6 traversées SCAPC/ACAPC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 12 traversées SCAPC/ACAPC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 24 traversées SCAPC/ACAPC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 48 traversées SCAPC/ACAPC simplex  monomode

TIR4FO13S

TIR6FO13S

TIR12FO13S

TIR24FO13S

TIR48FO13S

TIR4FO13D

TIR6FO13D

TIR12FO13D

TIR24FO13D

TIR48FO13D

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 2 traversées SCAPC/SCAPC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 3 traversées SCAPC/SCAPC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 6 traversées SCAPC/SCAPC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 12 traversées SCAPC/SCAPC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 48 FO avec 24 traversées SCAPC/SCAPC duplex  monomode

Tiroir 19"  1U 4 FO avec 4 traversées FC/FC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 6 FO avec 6 traversées FC/FC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 8 FO avec 8 traversées FC/FC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 12 FO avec 12 traversées FC/FC simplex  monomode

Tiroir 19"  1U 24 FO avec 24 traversées FC/FC simplex  monomode

TIR4FO10S

TIR6FO10S

TIR8FO10S

TIR12FO10S

TIR24FO10S

Nous disposons d’une multitude de traversées hybrides sur 
stock, de tiroirs 2U, de tiroirs fixes…

N’hésitez pas à nous contacter au 01.60.54.38.68
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Référence                                                     Désignation

Obturateur pour empreinte ST simplex par lot de 25

Obturateur pour empreinte SC simplex par lot de 25

Obturateur pour empreinte SC duplex par lot de 25

Obturateur pour empreinte LC duplex par lot de 25

OBTST

OBTSCS

OBTSCD

OBTLCD

Accessoires de brassage

ECRM6 Écrous cages M6  ( vis + rondelle + base )

Lot de 50

ECRM6ea Écrous cages M6 mise en place facilitée ( vis + rondelle + base )

Lot de 50
Pas d’outillage nécessaire pour la mise en place

et plus de risques de blessures grâce à ce système.

Référence                                                    Désignation

Référence                                                    Désignation

KIT Kit de management pour tiroir
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Coffrets

• Coffrets muraux 3M vierges en ABS :

• Équipés de traversées multimode

page…..27

• Équipés de traversées monomode

page…..28

• Coffrets muraux métal 

1 porte page….29

2 portes page….30

•     Coffrets de dérivation IP56 

      page…..31
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Coffrets muraux 3M blanc avec capot coulissant 20x14cm 
 

Référence                                            Désignation

Coffret mural 3M extensible jusqu’à 12 ST simplex vierge (12 FO)

Coffret mural 3M extensible jusqu’à 6 ST duplex vierge (12 FO)

Coffret mural 3M extensible jusqu’à 6 SC duplex vierge (12 FO)

Coffret mural 3M extensible jusqu’à 6 LC quadruplex vierge (12 FO)

Coffret mural 3M extensible jusqu’à 6 SCAPC duplex vierge (12 FO)

Coffret mural 3M extensible jusqu’à 12 FC simplex vierge (12 FO)

COF3MV

COF3MV

COF3MV

COF3MV

COF3MV

COF3MV

Petit coffret ST 2FO équipé 2 traversées ST/ST simplex multimode

Petit coffret ST 4FO équipé 4 traversées ST/ST simplex multimode

Petit coffret ST 6FO équipé 6 traversées ST/ST simplex multimode

Petit coffret ST 12FO équipé 12 traversées ST/ST simplex multimode

COF3M2STMM

COF3M4STMM

COF3M6STMM

COF3M12STMM

Référence                                              Désignation

Coffrets pré-équipés de traversées multimode

Petit coffret ST 2FO équipé 1 traversée ST/ST duplex multimode

Petit coffret ST 4FO équipé 2 traversées ST/ST duplex multimode

Petit coffret ST 6FO équipé 3 traversées ST/ST duplex multimode

Petit coffret ST 12FO équipé 6 traversées ST/ST duplex multimode

COF3M2STDMM

COF3M4STDMM

COF3M6STDMM

COF3M12STDMM

Petit coffret SC 2FO équipé 1 traversée SC/SC duplex multimode

Petit coffret SC 4FO équipé 2 traversées SC/SC duplex multimode

Petit coffret SC 6FO équipé 3 traversées SC/SC duplex multimode

Petit coffret SC 12FO équipé 6 traversées SC/SC duplex multimode

COF3M2SCDMM

COF3M4SCDMM

COF3M6SCDMM

COF3M12SCDMM

Petit coffret LC 4FO équipé 1 traversée LC/LC quadruplex multimode

Petit coffret LC 8FO équipé 2 traversées LC/LC quadruplex multimode

Petit coffret LC 12FO équipé 3 traversées LC/LC quadruplex multimode

Petit coffret LC 24FO équipé 6 traversées LC/LC quadruplex multimode

COF3M4LCQMM

COF3M8LCQMM

COF3M12LCQMM

COF3M24LCQMM
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Petit coffret ST 2FO équipé 2 traversées ST/ST simplex monomode

Petit coffret ST 4FO équipé 4 traversées ST/ST simplex monomode

Petit coffret ST 6FO équipé 6 traversées ST/ST simplex monomode

Petit coffret ST 12FO équipé 12 traversées ST/ST simplex monomode

COF3M2STSM

COF3M4STSM

COF3M6STSM

COF3M12STSM

Référence                                              Désignation

Coffrets pré-équipés de traversées monomode

Petit coffret ST 2FO équipé 1 traversée ST/ST duplex monomode

Petit coffret ST 4FO équipé 2 traversées ST/ST duplex monomode

Petit coffret ST 6FO équipé 3 traversées ST/ST duplex monomode

Petit coffret ST 12FO équipé 6 traversées ST/ST duplex monomode

COF3M2STDSM

COF3M4STDSM

COF3M6STDSM

COF3M12STDSM

Petit coffret SC 2FO équipé 1 traversée SC/SC duplex monomode

Petit coffret SC 4FO équipé 2 traversées SC/SC duplex monomode

Petit coffret SC 6FO équipé 3 traversées SC/SC duplex monomode

Petit coffret SC 12FO équipé 6 traversées SC/SC duplex monomode

COF3M2SCDSM

COF3M4SCDSM

COF3M6SCDSM

COF3M12SCDSM

Petit coffret LC 4FO équipé 1 traversée LC/LC quadruplex monomode

Petit coffret LC 8FO équipé 2 traversées LC/LC quadruplex monomode

Petit coffret LC 12FO équipé 3 traversées LC/LC quadruplex monomode

Petit coffret LC 24FO équipé 6 traversées LC/LC quadruplex monomode

COF3M4LCQSM

COF3M8LCQSM

COF3M12LCQSM

COF3M24LCQSM

Petit coffret FC 2FO équipé 2 traversées FC/FC simplex monomode

Petit coffret FC 4FO équipé 4 traversées FC/FC simplex monomode

Petit coffret FC 6FO équipé 6 traversées FC/FC simplex monomode

Petit coffret FC 12FO équipé 12 traversées FC/FC simplex monomode

COF3M2FCSM

COF3M4FCSM

COF3M6FCSM

COF3M12FCSM

Petit coffret SC 2FO équipé 1 traversée SCAPC/SCAPC duplex monomode

Petit coffret SC 4FO équipé 2 traversées SCAPC/SCAPC duplex monomode

Petit coffret SC 6FO équipé 3 traversées SCAPC/SCAPC duplex monomode

Petit coffret SC 12FO équipé 6 traversées SCAPC/SCAPC duplex monomode

COF3M2SCADSM

COF3M4SCADSM

COF3M6SCADSM

COF3M12SCADSM
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Coffret en métal extensible jusqu’à 24 traversées ST simplex vierge (24 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 12 traversées ST duplex vierge (24 FO)

COFMUR1PVW05

COFMUR1PVW03

Référence                                                                Désignation

Coffrets muraux en métal avec 1 porte à clefs

Coffret en métal extensible jusqu’à 18 traversées SC simplex vierge (18 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 12 traversées SC duplex vierge (24 FO)

COFMUR1PVW04

COFMUR1PVW03

Coffret en métal extensible jusqu’à 18 traversées LC duplex vierge (36 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 12 traversées LC quadruplex vierge (48 FO)

COFMUR1PVW04

COFMUR1PVW03

Coffret en métal extensible jusqu’à 24 traversées FC simplex vierge (24 FO)COFMUR1PVW05

Coffret en métal extensible jusqu’à 18 traversées MTRJ duplex vierge (36 FO)COFMUR1PVW04

Coffret en métal extensible jusqu’à 18 traversées E2000 simplex vierge (18 
FO)

COFMUR1PVW04
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Coffret en métal extensible jusqu’à 48 traversées ST simplex vierge (48 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 96 traversées ST simplex vierge (96 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 48 traversées ST duplex vierge (96 FO)

COFMUR2PVW02

COFMUR2PVW06

COFMUR2PVW08

Référence                                              Désignation

Coffrets muraux en métal avec 2 portes à clefs

Coffret en métal extensible jusqu’à 72 traversées SC simplex vierge (72 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 48 traversées SC duplex vierge (96 FO)

COFMUR2PVW07

COFMUR2PVW08

Coffret en métal extensible jusqu’à 72 traversées LC duplex vierge (144 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 48 traversées LC quadruplex vierge (192 FO)

COFMUR2PVW07

COFMUR2PVW08

Coffret en métal extensible jusqu’à 48 traversées FC simplex vierge (48 FO)

Coffret en métal extensible jusqu’à 96 traversées FC simplex vierge (96 FO)

COFMUR2PVW02

COFMUR2PVW06

Coffret en métal extensible jusqu’à 72 traversées MTRJ duplex vierge (144 
FO)

COFMUR2PVW07

Coffret en métal extensible jusqu’à 72 traversées E2000 simplex vierge (72 
FO)

COFMUR2PVW07
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Pour gérer différents types de connectiques à l’intérieur d’un même 
coffret, n’hésitez pas à nous contacter, nous avons des solutions 
adaptées à vos besoins:



Coffrets  IP56

31

Les coffrets IP56 ont été spécialement conçus pour 
vos applications les plus exigeantes en extérieur 
comme en intérieur.

Ils pourront être utilisés aussi bien comme boîtiers de 
jonction que de terminaison.

Disponibles vierges ou pré équipés à votre convenance de 
traversées SC, SCAPC, ST, LC, FC….multimode et/ou 
monomode

N’hésitez pas à nous contacter au 01.60.54.38.68
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Traversée optique ST/ST simplex multimodeTRAV0101S

Traversées multimode ROHS

Traversée optique ST/ST duplex multimodeTRAV0101D

Traversée optique SC/SC simplex multimodeTRAV0202S

Traversée optique SC/SC duplex multimodeTRAV0202D

Traversée optique LC/LC duplex multimode turquoiseTRAV0707DOM3

Traversée optique LC/LC quadruplex multimodeTRAV0707QOM3

Traversée optique ST/SC duplex multimodeTRAV0102D

Traversée optique LC/LC duplex multimode beigeTRAV0707D

Traversée optique LC/LC quadruplex multimode beigeTRAV0707Q

Traversée optique FC/FC simplex multimodeTRAVFCMM

Traversée optique MTRJ/MTRJ duplex multimodeTRAV0505D

Traversée optique E2000/E2000 simplex multimodeTRAV176176S
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Référence                                       Désignation



Traversée optique ST/ST simplex monomodeTRAV0303S

Référence                                       Désignation

Traversées monomode ROHS

Traversée optique ST/ST duplex monomode TRAV0303D

Traversée optique SC/SC simplex monomodeTRAV0404S

Traversée optique SC/SC duplex monomodeTRAV0404D

Traversée optique SCAPC/SCAPC simplex monomode TRAV1313S

Traversée optique ST/SC duplex monomode TRAV0304D

Traversée optique LC/LC duplex monomode TRAV0808D

Traversée optique LC/LC quadruplex monomode TRAV0808Q

Traversée optique FC/FC simplex monomodeTRAV1010S

Traversée optique MU/MU simplex monomodeTRAV1515S

Traversée optique EC/EC simplex monomodeTRAV1616S

Traversée optique SCAPC/SCAPC duplex monomode TRAV1313D

Traversée optique FCAPC/FCAPC simplex monomodeTRAV101101S

Traversée optique MTRJ/MTRJ duplex monomodeTRAV0606D

Traversée optique E2000/E2000 simplex monomodeTRAV176176S
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Connecteurs multimode ROHS

Connecteurs ST simplex multimode à froidCON01

Référence                                 Désignation

Connecteurs SC simplex multimode à froidCON02

Connecteurs LC simplex multimode à froidCON07S

Connecteurs LC duplex multimode à froid

Connecteur FC simplex multimode

Connecteur E2000 simplex multimode

Connecteur MTRJ duplex multimode

CON07D

CON11

CON176

CON05

Connecteurs monomode ROHS

CON03

CON04

CON08S

CON13

CON10

CON101

CON176

CON15

CON06

CON16

Référence                                 Désignation

Connecteurs ST simplex monomode à froid

Connecteurs SC simplex monomode à froid

Connecteurs LC simplex monomode à froid

Connecteurs SCAPC simplex monomode à froid

Connecteurs FC simplex monomode à froid

Connecteurs FCAPC simplex monomode à froid

Connecteurs E2000 simplex monomode à froid

Connecteurs MU simplex monomode à froid

Connecteurs MTRJ duplex monomode à froid

Connecteurs EC simplex monomode à froid

Tous nos connecteurs sont vendus à l’unité ou en packs de 100 pièces, en 900 microns ou 
3mm.



Pigtails

Référence                                                 62.5/125 OM1

Référence                                                    50/125 OM2

PIGT0103-01

PIGT0203-01

PIGT0703-01

PIGT0503-01

PIGT1103-01

Pigtail ST multimode 62.5/125 OM1 d’1 mètre 

Pigtail SC multimode 62.5/125 OM1 d’1 mètre

Pigtail LC multimode 62.5/125 OM1 d’1 mètre

Pigtail MTRJ mâle duplex  multimode 62.5/125 OM1 d’1 mètre

Pigtail FC multimode 62.5/125 OM1 d’1 mètre

PIGT0102-01

PIGT0202-01

PIGT0702-01

PIGT0502-01

PIGT1102-01

Pigtail ST multimode 50/125 OM2 d’1 mètre 

Pigtail SC multimode 50/125 OM2 d’1 mètre

Pigtail LC multimode 50/125 OM2 d’1 mètre

Pigtail MTRJ mâle duplex  multimode 50/125 OM2 d’1 mètre

Pigtail FC multimode 50/125 OM2 d’1 mètre

Référence                                                    50/125 OM3

PIGT0104-01

PIGT0204-01

PIGT0704-01

PIGT0504-01

PIGT1104-01

Pigtail ST multimode 50/125 OM3 d’1 mètre 

Pigtail SC multimode 50/125 OM3 d’1 mètre

Pigtail LC multimode 50/125 OM3 d’1 mètre

Pigtail MTRJ mâle duplex multimode 50/125 OM3 d’1 mètre

Pigtail FC multimode 50/125 OM3 d’1 mètre

Référence                                                      9/125 OS1/OS2

PIG0301-01

PIG0401-01

PIG0801-01

PIG1001-01

PIG1301-01

PIG10101-01

PIG2001-01

PIG0601-01

PIG1501-01

PIG17601-01

PIG1801-01

Pigtail ST monomode d’1 mètre 

Pigtail SC monomode d’1 mètre

Pigtail LC monomode d’1 mètre

Pigtail FC monomode d’1 mètre

Pigtail SCAPC monomode d’1 mètre

Pigtail FCAPC monomode d’1 mètre

Pigtail LCAPC monomode d’1 mètre

Pigtail MTRJ mâle duplex  monomode d’1 mètre

Pigtail MU monomode d’1 mètre

Pigtail E2000 monomode d’1 mètre

Pigtail E2000APC monomode d’1 mètre

Tous nos pigtails sont proposés en standard sous emballage individuel, 
mais sont également disponibles en packs de 12 couleurs différentes :
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Référence                                                    50/125 OM4

PIGT0105-01

PIGT0205-01

PIGT0705-01

PIGT0505-01

PIGT1105-01

Pigtail ST multimode 50/125 OM4 d’1 mètre 

Pigtail SC multimode 50/125 OM4 d’1 mètre

Pigtail LC multimode 50/125 OM4 d’1 mètre

Pigtail MTRJ mâle duplex  multimode 50/125 OM4 d’1 mètre

Pigtail FC multimode 50/125 OM4 d’1 mètre



Cassettes de lovage

Référence                                  Désignation

Cassette de lovage vierge

Cassette de lovage 6 FO incluant 1 support d’épissures

Cassette de lovage 12 FO incluant 2 supports d’épissures

Cassette de lovage 24 FO

Capot de protection pour cassette de lovage

Cassette d’épissurage empilable

Support d’épissures 6 FO adaptable dans nos cassettes d’épissurage

Support d’épissures 24 FO autocollant avec capot de protection 3M

Protections d’épissure thermorétractables 61 mm (25 pièces)

Protections d’épissure thermorétractables 61 mm (100 pièces)

CASV

CAS6FO

CAS12FO

CAS24FO

CAPOT

CASEMP

SUP8FO

PEIEP24

PRO61

PRO61LOT

Manchons d’épissures

Référence                                        Désignation

Manchon d’épissurage int./ext. (-40/+65°) 
modulable, étanche, pré-équipé de cassettes et 
supports d’épissures.

3 entrées et 3 sorties de câbles pour un large choix 
d’applications.

 

MANCEP
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Référence                    Désignation

Atténuateurs

ATTLC3

ATTLC5

ATTLC10

ATTLC15

Atténuateur LC/LC 3 dB

Atténuateur LC/LC 5 dB

Atténuateur LC/LC 10 dB

Atténuateur LC/LC 15 dB

ATTSC3

ATTSC5

ATTSC10

ATTSC15

Atténuateur SC/SC 3 dB

Atténuateur SC/SC 5 dB

Atténuateur SC/SC 10 dB

Atténuateur SC/SC 15 dB

ATTST3

ATTST5

ATTST10

ATTST15

Atténuateur ST/ST 3 dB

Atténuateur ST/ST 5 dB

Atténuateur ST/ST 10 dB

Atténuateur ST/ST 15 dB

ATTFC3

ATTFC5

ATTFC10

ATTFC15

Atténuateur FC/FC 3 dB

Atténuateur FC/FC 5 dB

Atténuateur FC/FC 10 dB

Atténuateur FC/FC 15 dB

ATTMU3

ATTMU5

ATTMU10

ATTMU15

Atténuateur MU/MU 3 dB

Atténuateur MU/MU 5 dB

Atténuateur MU/MU 10 dB

Atténuateur MU/MU 15 dB

ATTLCAPC3

ATTLCAPC5

ATTLCAPC10

ATTLCAPC15

Atténuateur LCAPC/LCAPC 3 dB

Atténuateur LCAPC/LCAPC 5 dB

Atténuateur LCAPC/LCAPC 10 dB

Atténuateur LCAPC/LCAPC 15 dB

ATTSCAPC3

ATTSCAPC5

ATTSCAPC10

ATTSCAPC15

Atténuateur SCAPC/SCAPC 3 dB

Atténuateur SCAPC/SCAPC 5 dB

Atténuateur SCAPC/SCAPC 10 dB

Atténuateur SCAPC/SCAPC 15 dB

ATTFCAPC3

ATTFCAPC5

ATTFCAPC10

ATTFCAPC15

Atténuateur FCAPC/FCAPC 3 dB

Atténuateur FCAPC/FCAPC 5 dB

Atténuateur FCAPC/FCAPC 10 dB

Atténuateur FCAPC/FCAPC 15 dB
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Jarretières mode conditionning

Référence                          Désignation

MOD0104B02

MOD0104B03

MOD0104B05

MOD0104B10

MOD0204B02

MOD0204B03

MOD0204B05

MOD0204B10

ST multi / SC monomode de 2 mètres

ST multi / SC monomode de 3 mètres

ST multi / SC monomode de 5 mètres

ST multi / SC monomode de 10 mètres

SC multi / SC monomode de 2 mètres

SC multi / SC monomode de 3 mètres

SC multi / SC monomode de 5 mètres

SC multi / SC monomode de 10 mètres

MOD0208B02

MOD0208B03

MOD0208B05

MOD0208B10

SC multi / LC monomode de 2 mètres

SC multi / LC monomode de 3 mètres

SC multi / LC monomode de 5 mètres

SC multi / LC monomode de 10 mètres

MOD0708B02

MOD0708B03

MOD0708B05

MOD0708B10

LC multi / LC monomode de 2 mètres

LC multi / LC monomode de 3 mètres

LC multi / LC monomode de 5 mètres

LC multi / LC monomode de 10 mètres
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Gaine tressée Pliosil PET 15
EAN : 2147483647

•Matière : PET
•Temp.utilisation : -50 / +130°C°C 
•% Recouvrement : 76%
•Plage : 15 à 27
•Poids 100m : 1014Gr 

Gaines

GV50M

PGV1M

OUTILGV

Référence                                       Désignation

Gaine verte fendue type ICTA diamètre 17 mm LSZH (couronne de 
50 mètres)

Fourniture et pose de gaine verte fendue ICTA (le mètre)

Outils de pose pour gaine verte fendue

PLIO15

PLIO25

Référence                                       Désignation

Gaine pliosil tressée en PET diamètre de 15 mm à 27 mm

Gaine pliosil tressée en PET diamètre de 24 mm à 38 mm
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Gaine pliosil

ECRM6

ECREASY

COLLIER

BAL1U

RJ1U

COUPLEURLC

COUPLEURSCMM

COUPLEURSCSM

COUPLEURSCA

Référence                                            Désignation

Écrou cages M6 lot de 50 ( vis + rondelles + écrous )

Écrou cages M6 easy clip lot de 50 ( vis + rondelles + écrous )

Collier de serrage Legrand

Balai passe jarretières 1U noir

Range jarretière 1U noir avec crochets

Coupleur pour connecteur LC

Coupleur pour connecteur SC multimode

Coupleur pour connecteur SC monomode

Coupleur pour connecteur SCAPC monomode

Mise en baie
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ETBRABY Étiquette transparente inviolable



PINCEMILLERT

PINCE MILLERD

CISK

VRF

VRC

DISPO6DO

DISPO12FO

Référence                                        Désignation

Pince Miller triple à dénuder

Dénude facilement les gaines 2 mm et les revêtements de 250 et 
125µm

Pince Miller double à dénuder

Dénude facilement les gaines 2 mm et les revêtements 250 µm

Ciseaux Miller à kevlar

Valise de raccordement à froid

Valise de raccordement à chaud

Kit d’épanouissement 6 FO

Kit d’épanouissement 12 FO

Matériel de raccordement
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Matériel de test

OTDR

PHO

STYLOLAS

Référence                                      Désignation

 

Réflectomètre  EXFO multi  mono 4 longueurs d’onde

Photomètre multi et/ou mono

 

Stylo laser portée 20 Km

Testeurs

BACOM1-150

BACOM2-150

BACOM3-150

BACOS1-500

Référence                                      Désignation

 

Bobine amorce multimode 62.5/125 OM1 de 150 mètres

Bobine amorce multimode 50/125 OM2 de 150 mètres

Bobine amorce multimode 50/125 OM3 de 150 mètres

Bobine amorce monomode 9/125 OS1 de 500 mètres

 

Bobines amorces
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Matériel de nettoyage

LINGALC

LINGTIS

Référence                                                Désignation

 

Lingettes nettoyantes alcoolisées sous emballage

 individuel - lot de 50 pièces

Tissus nettoyants secs, non pelucheux

 lot de 100 pièces

 

 

Lingettes

BAT2,5

BAT1,25

Référence                                                Désignation

 

Bâtonnets de nettoyage mousse pour férule 2,5 mm

Mini bâtonnets de nettoyage pour férule 1,25 mm

 

 

Bâtonnets

STYLO2,5

STYLO1,25

Référence                                                 Désignation

 

Stylo de nettoyage pour férule 2,5 mm

Stylo de nettoyage pour férule 1,25 mm

 

 

Stylos

CASNET

Référence                                                  Désignation
 

 Cassette de nettoyage tous types de férules

 Recharge pour cassette de nettoyage tous types de férules

Cassettes

Rapidité et facilité d’utilisation avec ses stylo 2 en 1.

En un seul click nettoie à la fois la traversée et le connecteur, sans démontage. 
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Câbles fibre optique 
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 Câbles structure serrée Belden int/ext LSZH

• Gamme GUMT

                              page….47

• Gamme GUXT

          page….48

Câbles intérieurs et/ou extérieurs

 - structure libre

 - structure libre armé acier   

 

        - structure break out

         - structure double gaine

page…49



Câbles intérieur / extérieur

Universels GUMT

GUMT104GUMT104

GUMT106GUMT106

GUMT112GUMT112

GUMT124GUMT124

Référence                                                      Désignation

  

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH

  

  

GUMT204GUMT204

GUMT206GUMT206

GUMT212GUMT212

GUMT224GUMT224

GUMT304GUMT304

GUMT306GUMT306

GUMT312GUMT312

GUMT324GUMT324

  

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µmCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm   LSZHLSZH

  

  

 

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH

 

 

  

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH
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GUMT604GUMT604

GUMT606GUMT606

GUMT612GUMT612

GUMT624GUMT624

 

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH

 

 

GUMTA04GUMTA04

GUMTA06GUMTA06

GUMTA12GUMTA12

GUMTA24GUMTA24



Câbles intérieur / extérieur 

renforcés Universels GUXT

GUXT104

GUXT106

GUXT112

GUXT124

Référence                                                      Désignation

 

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 62.5/125 OM1 int/ext t, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH

 

 

GUXT204GUXT204

GUXT206GUXT206

GUXT212GUXT212

GUXT224GUXT224

GUXT304GUXT304

GUXT306GUXT306

GUXT312GUXT312

GUXT324GUXT324

GUXTA04GUXTA04

GUXTA06GUXTA06

GUXTA12GUXTA12

GUXTA24GUXTA24

  

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM2 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH

  

  

  

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM3 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH

  

  

  

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 9/125 OS1 G657 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH
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GUXT604GUXT604

GUXT606GUXT606

GUXT612GUXT612

GUXT624GUXT624

  

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 4 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 6 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 12 FO à structure serrée 900 µm LSZH

Câble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZHCâble optique 50/125 OM4 int/ext, anti-rongeur 24 FO à structure serrée 900 µm LSZH

  

  



Nous vous proposons également un large choix 
de câbles:

   

                   En structure libre simple,

   

En structure libre armée acier ,

     

   

 En break out, en double gaine et bien d’autres encore

      pour  répondre à tous vos besoins en fibre optique.

N’hésitez pas à nous appeler au 01.60.54.38.68 pour plus de 
renseignements. 

26 à 96 fibres
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• Catégorie 5

                              page….51

• Catégorie 6

          page….52

Cordons et câbles cuivre



Cordons cuivres

RJ5UTPD0.5
RJ5UTPD01
RJ5UTPD02
RJ5UTPD03
RJ5UTPD05
RJ5UTPD10
RJ5UTPD15
RJ5UTPD20
RJ5UTPD25
RJ5UTPD30
RJ5UTPD50

 

Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 0.5 mètre 
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit d’ 1 mètre
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 2 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 3 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 5 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 10 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 15 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 20 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 25 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 30 mètres
Cordons RJ45 cat.5 UTP droit de 50 mètres

 

 

Référence                                       Désignation
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Référence                                        Désignation

RJ5FTPD0.5
RJ5FTPD01
RJ5FTPD02
RJ5FTPD03
RJ5FTPD05
RJ5FTPD10
RJ5FTPD15
RJ5FTPD20
RJ5FTPD25
RJ5FTPD30
RJ5FTPD50

 

Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 0.5 mètre 
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit d’ 1 mètre
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 2 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 3 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 5 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 10 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 15 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 20 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 25 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 30 mètres
Cordons RJ45 cat.5 FTP droit de 50 mètres

 

 

Catégorie 5

D’autres déclinaisons de couleurs sont disponibles sur demande.

N’hésitez pas à nous contacter au 01.60.54.38.68

UTP

FTP



Cordons cuivres

Référence                                    Désignation

Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 0,5 mètre 
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit d’ 1mètre
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 2 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 3 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 5 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 10 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 15 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 20 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 25 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 30 mètres
Cordons RJ45 cat.6 SFTP droit de 50 mètres

 

 

Référence                                      Désignation

Catégorie 6

RJ6FTPD0.5

RJ6FTPD01
RJ6FTPD02
RJ6FTPD03
RJ6FTPD05
RJ6FTPD10
RJ6FTPD15
RJ6FTPD20
RJ6FTPD25
RJ6FTPD30
RJ6FTPD50

Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 0,5 mètre 
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit d’ 1 mètre
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 2 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 3 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 5 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 10 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 15 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 20 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 25 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 30 mètres
Cordons RJ45 cat.6 FTP droit de 50 mètres

 

 
Référence                                      Désignation
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FTP

SFTP

RJ6SFTPD0.5

RJ6SFTPD01
RJ6SFTPD02
RJ6SFTPD03
RJ6SFTPD05
RJ6SFTPD10
RJ6SFTPD15
RJ6SFTPD20
RJ6SFTPD25
RJ6SFTPD30
RJ6SFTPD50

 

Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 0.5 mètre 
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit d’ 1 mètre
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 2 mètres
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 3 mètres
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 5 mètres
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 10 mètres
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 15 mètres
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 20 mètres
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 25 mètres
Cordons RJ45 cat.6 UTP droit de 30 mètres
Cordons RJ45 cat 6 UTP droit de 50 mètres

 

 

UTP

RJ6UTPD0.5

RJ6UTPD01
RJ6UTPD02
RJ6UTPD03
RJ6UTPD05
RJ6UTPD10
RJ6UTPD15
RJ6UTPD20
RJ6UTPD25
RJ6UTPD30
RJ6UTPD50



Tél : 01.60.54.38.68

Fax : 01.60.26.23.79

www.fibretec.fr

      

Fibretec

       ZAE du clos du chêne

                               10 rue de Berlin

                                77144 Montévrain
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